


Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Рязанский политехнический колледж»

(ОГБПОУ «РГ1ТК»)

ПРИКАЗ

от « 06> (х £ '

В соответствии с «Положением о правилах оказания платных образовательных услуг 
ОГБПОУ «РПТК», «Договором на оказание платных образовательных услуг с физическим 
лицом» и учетом размеров инфляции на 2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер оплаты для студентов обучающихся на втором курсе, 
на коммерческой основе:

№
п/п

Наименование платной услуги Цена в год (руб.)

1 Обучение по специальности «Технология 
машиностроения»

42 ООО

2 Обучение по специальности «Технология 
эстетических услуг»

48 ООО

3 Обучение по специальности «Экономика и 
бухгалтерский учет» (по отраслям)

42 500

4 Обучение по специальности «Информационные 
системы и программ трование»

42 500

6^2024 г.



Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Рязанский политехнический колледж»

(ОГБПОУ «РПТК»)

ПРИКАЗ

от «О б» _ 2024 г. p ty

В соответствии с «Положением о правилах оказания платных образовательных услуг 
ОГБПОУ «РПТК», «Договором на- оказание платных образовательных услуг с физическим 
лицом».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер оплаты для студентов поступающих на первый курс на 
коммерческой основе:

№
п/п

Наименование платной услуги Цена в год (руб.)

1 Обучение по специальности «Технология 
машиностроения»

42 ООО

2 Обучение по специальности «Технология 
индустрии красоты»

48 ООО

3 Обучение по специальности «Экономика и 
бухгалтерский учет» (по отраслям)

42 500

4 Обучение по специальности «Информационные 
системы и программирование»

48 ООО


